
山西省机电设计研究院有限公司钕铁硼永磁体材料框架协议采购（山西省机电设计研究院有限公司钕铁硼永磁体材料框架协议采购（1标标
段）询比采购公告段）询比采购公告

（项目编号：（项目编号：0632-2320HW7L2239-01））

山西省机电设计研究院有限公司钕铁硼永磁体材料框架协议采购已具备采购条件，现公开邀请供应商参加询比采购
活动。

1. 采购项目简介采购项目简介

1.1 采购项目名称：山西省机电设计研究院有限公司钕铁硼永磁体材料框架协议采购

1.2 采购编号：0632-2320HW7L2239-01

1.3 采购人：山西省机电设计研究院有限公司

1.4 采购代理机构：山西省国际招标有限公司

1.5 采购项目资金来源及落实情况：资金来源为企业自筹，已落实

1.6 成交供应商数量：1家

2. 采购范围及相关要求采购范围及相关要求

2.1 采购范围：山西省机电设计研究院有限公司钕铁硼永磁体材料框架协议采购，包括永磁体牌号N42SH；永磁体
牌号N45UH，含模具费用及运费。

本项目共划分1个包，本次采购为其中的：

01包

包名称：钕铁硼永磁体材料框架协议采购

具体技术参数见采购文件第五章采购需求。

2.2框架协议期限：合同签订后1年。

2.3 交货期限：框架协议期限内，接业主通知之日起90日历日内。

2.4 交货地点：山西省机电设计研究院有限公司（山西省太原市胜利街228号）

3. 供应商资格要求供应商资格要求

3.1.1在中华人民共和国注册且具有独立法人资格的法人；

3.1.2供应商近三年（2020年12月至今）具有相同或类似响应产品供货业绩，须提供合同扫描件，以合同签订时间为
准，合同至少包括合同首页、供货明细页、签字盖章页；

3.1.3供应商未被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单，查询结果以“信用中国”网站查询截图或信
用报告为准；

3.1.4 供应商单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加同一包的采购活动；



3.1.5本次采购接受代理商。。

3.2 供应商不得存在下列情形之一：

3.2.1处于被责令停产停业、暂扣或都吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资质证书状态；

3.2.2进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。

3.3 本次采购不接受联合体。

4. 采购文件的获取采购文件的获取

4.1获取时间：2023年12月7日17时00分起至2023年12月12日17时00分止（北京时间，下同）。

4.2获取方法：登录《伟拓招标采购交易平台》在线下载采购文件。参与该项目的供应商需在《伟拓招标采购交易平
台》（网址：www.wtjypt.com）完成注册后登录系统，通过“采购响应”栏目参加响应。对于划分包号的采购项目，供
应商应按照相关要求慎重选择包号，因操作失误造成的后果由供应商自行承担。凡有意参加询比者，请于采购文件
获取时间内，在《伟拓招标采购交易平台》上获取采购文件。

4.3 采购文件售价每包人民币600元，售后不退。

代理公司开户行及账号如下：

户    名：山西省国际招标有限公司

开户银行：中国银行股份有限公司太原鼓楼支行

帐    号：147951527391

行    号：104161003308

5. 响应文件的递交响应文件的递交

5.1 递交截止时间：2023年12月18日09时30分

5.2递交方法：登录《伟拓招标采购交易平台》，点击进入“采购响应”-“我的响应”-选择“进入”-“响应文件”界面，在
线加密上传响应文件。

5.3 递交地址：《伟拓招标采购交易平台》（网址：www.wtjypt.com）。逾期上传的、未按指定方法或者未上传指定
地点的响应文件，采购人不予受理。

6. 发布公告的媒介发布公告的媒介

本次采购公告在中国招标投标公共服务平台、山西招标采购服务平台/山西招投标网、伟拓招标采购交易平台上发
布。

7. 联系方式联系方式

采购人：山西省机电设计研究院有限公司

地址：山西省太原市胜利街228号

联系人：韩玉龙



电话：0351-3180367

采购代理机构：山西省国际招标有限公司

地址：山西省太原市长风文化商务区长兴南街8号阳光城环球金融中心写字楼9层

邮政编码：030021

联系人：崔斌 王智辉     

电话：0351-7882699  13754869399   

电子邮箱：13754869399@163.com

网址：www.sxtender.com

开户银行：中国银行股份有限公司太原鼓楼支行

账号：147951527391

采购人或其采购代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

采购人或其采购代理机构： （盖章）


	山西省机电设计研究院有限公司钕铁硼永磁体材料框架协议采购（1标段）询比采购公告
	（项目编号：0632-2320HW7L2239-01）


